Por  lo  expuesto  anteriormente y  teniendo en cuenta  que la  cláusula  de  valor  y  forma de pago,
estipula: La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Tres
(03)  actas  parciales e  iguales por  valor  de TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL  PESOS MC/TE.
(3.520.000), La cual se imputará presupuestalmente del proyecto 2021851250011 Recuperación, preservación,
concientización  y  manejo  eficiente  y  responsable  de  los  recursos  naturales  con  rubro
G21.2.3.2.02.02.009.3202012.2021851250011 de la fuente 420 SGP – sistema general de participación.   Tres
(03) pagos mensuales de Tres Millones quinientos veinte Mil pesos M/Cte (3.520.000,0), contados a partir del
cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro Presupuestal y aprobación de la
garantía  única  (cuando  aplique),  previa  entrega  del  informe  de  actividades  correspondiente,  y  recibo  a